Succesorul meu la tron primește, Ca dar o moștenire, de care el va fi mândru și pe care o va cârmui,

am toată speranța, în spiritul meu, călăuzit fiind prin deviza: “Totul pentru țară, nimic pentru mine...

Am trăit și mor cu deviza care strălucește în armele României: “Nihil sine Deo!”

Fragment din Testamentul Regelui Carol I, redactat la 14/26 februarie 1899

Facebook.com/mapn.ro/posts/regele-carol-i-al-româniei-totul-pentru-țară-nimic-pentru-minezi-și-

noapte-m-am-/457734194365836/

PROIECT EDUCAȚIONAL INTERDISCIPLINAR „SUFLET ÎN CULORI

ALBASTRE” – 2 APRILIE, ZIUA INTERNAȚIONALĂ DE

CONȘTIENTIZARE A AUTISMULUI

Prof. Goldschmidt Erika, Prof.